Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

ДУМА  ПОРТБАКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п. Байкал
РЕШЕНИЕ

 от 17.07.2018г. № 17-д
«О согласовании Перечня имущества, находящегося
 в муниципальной собственности Портбайкальского муниципального образования
 и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Слюдянский район»

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Иркутской области от 16.05.2008 г. № 14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», руководствуясь  Уставом  Портбайкальского муниципального образования,

      Дума Портбайкальского сельского поселения решила:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Портбайкальского муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Слюдянский район.

Председатель Думы Портбайкальского
муниципального образования                                                           Н.И. Симакова

Глава администрации Портбайкальского
Муниципального образования                                                             Н.И. Симакова

Приложение
К решению Думы Портбайкальского МО
От 17.07.2018 года № 17-д

ПЕРЕЧЕНЬ
Имущества, находящегося в муниципальной собственности Портбайкальского муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Слюдянский район

Раздел 2. Движимое имущество

	№
п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	            2
	                                     3

	1
	Автомашина, Грузовой фургон цельно металлический (7мест)
	Идентификационный номер (VIN) X96275270А0679036; год изготовления 2010; марка, модель ГАЗ – 27527; модель, № двигателя *421600*А0902440*; шасси (рама) № отсутствует; кузов (кабина, прицеп) № 275200А0455128, цвет кузова (кабины, прицепа) серебристый.

Председатель Думы Портбайкальского
муниципального образования                                                           Н.И. Симакова

Глава администрации Портбайкальского
[bookmark: _GoBack]Муниципального образования                                                          Н.И. Симакова